Заседание Ученого совета Тамбовского государственного

университета имени Г.Р. Державина

от 26 июня  2012 года

Протокол № 19

Повестка дня Выступающие  Постановление / решение Ученого совета

1. ОТЧЕТ РЕКТОРА О

РАБОТЕ ВУЗА В

ПРОШЕДШЕМ

УЧЕБНОМ ГОДУ И

ПЕРСПЕКТИВАХ

РАЗВИТИЯ НА

НОВЫЙ УЧЕБНЫЙ

ГОД

ЮРЬЕВ В.М.,

ректор ТГУ

имени Г.Р.

Державина.

Принять к сведению

2. Представление к

ученым званиям

АБДУКАРИМО

В В.И., главный

ученый

секретарь

Ученого совета

ТГУ имени

Г.Р. Державина

Ученый совет принял решение представить к ученому

званию

д о ц е н т а:

КУЗЬМОВУ Марию Михайловну;

СЕМЬЯНИНОВА Петра Владимировича;

ШПИЧКО Александра Михайловича.

3. Конкурсный отбор АБДУКАРИМО

В В.И., главный

ученый

секретарь

Ученого совета

ТГУ имени

Г.Р. Державина

Ученый совет принял решение по результатам выборов

считать избранными на должность заведующего

кафедрой следующих кандидатов:

ГАРАШКИНУ Наталью Владимировну;

ЗВЕРЕВУ Екатерину Анатольевну;

МИРОНОВА Владимира Валерьевича;

ХВАТОВУ Марину Владимировну.

Ученый совет принял решение по результатам

конкурсного отбора считать избранными на должность

профессора кафедры следующих кандидатов:

АРТЕМОВА Анатолия Анатольевича;

ГОРБУНОВА Алексея Викторовича;

ЖЕЛТОВУ Наталию Юрьевну;

ИВАНОВА Анатолия Ивановича;

КИТАЕВСКУЮ Татьяну Юрьевну;

ЛУТЦЕВА Александра Борисовича;

ПАНКОВА Сергея Викторовича;

ТРОФИМОВА Василия Владиславовича;

ЧВАНОВУ Марину Сергеевну.
4. Разное